
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
-t6 0i.apM №. 9е/ч 

г и ро возобновлении эксплуатации помещений в здании 
Санкт-Петербургского государственного университета 
по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, 

I I I ул. Ботаническая, д. 68, литера А 

На основании проведенного текущего ремонта в помещениях № 1-Н-ЗО и № 1-Н-
31 в здании Санкт-Петербургского государственного университета по адресу: Санкт-
Петербург, г. Петергоф, ул. Ботаническая, д. 68, литера А 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возобновить эксплуатацию помещений № 1-Н-ЗО и № 1-Н-31 в здании 
СПбГУ по адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул. Ботаническая, д. 68, литера А со 
дня издания настоящего Приказа. 

2. Проректору по безопасности Грязнову Д. В. со дня издания настоящего 
Приказа возобновить допуск в помещения № 1-Н-ЗО и № 1-Н-31 в здании СПбГУ по 
адресу: Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул. Ботаническая, д. 68, литера А работников и 
обучающихся СПбГУ. 

3. Начальнику Управления по обслуживанию и эксплуатации общежитий 
Красновой Н.М. в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего Приказа 
ознакомить с настоящим Приказом работников СПбГУ, рабочие места которых 
расположены в помещении здания, указанном в пункте 1 настоящего Приказа; 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ проректору по капитальному 
строительству. 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 
начальника Главного управления по эксплуатации материально-технической базы по 
автохозяйству и эксплуатации Файзуллаева Д. Ш. 

Проректор по капитальному строительству 

L 

Д. Н. Энгельсе 

J 

mailto:org@spbu.ru

